
TyfloCentrum Brno, o. p. s. 
 
poskytovatel služeb pro zrakově postižené v Jihomoravském kraji 

Chaloupkova 3, 612 00 Brno, www.centrumpronevidome.cz, tel. 515 919 770, vedeni@tyflocentrumbrno.cz 
 

Program aktivit Brno – červen 2017  

22. týden  

Čt 1.6. 13:30 – 16:00 HapAteliér – pro přihlášené 

23. týden  

Po 5.6. 9:00 – 11:30 HapAteliér – pro přihlášené 

 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro přihlášené 

 13:30 – 15:30 ZVUKOVÁ STŘELBA – Pojďte s námi 
vyzkoušet zvukovou střelbu, tentokrát už to musí vyjít! 
Střílení ze zvukové pistole zdokonalí vaši vnitřní 
koncentraci i přesnost. Přihlašování do pátku 2. 6. 
Simony Pešoutové. 

Út 6.6. 9:30 – 10:30 Jóga – cvičení pro pokročilé 
 10:30 –11:30 Cvičení na židlích   
 13:30 – 16:00 HapAteliér – pro přihlášené 

St 7.6. 11:00 – 12:00 SOLNÁ JESKYNĚ – Navštivte naposledy 
před prázdninami solnou jeskyni se solí z Mrtvého moře. 
POZOR: Přihlašování do pátku 2. 6. do 12:00 u Simony 
Pešoutové. Pokud se do pátku nesejde dostatečný počet 
zájemců, akce se ruší. 

 14:00 – 15:00 Cvičení s prvky orientu 

 15:00 – 16:00 Cvičení s prvky jógy 

 15:30 – 18:00 HapAteliér – pro přihlášené 

Čt 8.6. 13:30 – 16:00 HapAteliér – pro přihlášené 

24. týden 

Po 12.6. 9:00 – 11:30 HapAteliér – pro přihlášené 

 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro přihlášené 

Út 13.6.  8:00 – 17:00 PUTOVÁNÍ PÁLAVOU – Není v České 
republice mnoho míst, která by se mohla pochlubit tak 
krásnou a rozmanitou přírodou a nevšední krajinou 
jako Pálava. Vydejte se s námi na putování touto 
ojedinělou krajinou. Více informací v samostatné 
pozvánce. Přihlašování do středy 7. 6. u Simony 
Pešoutové. 



 9:30 – 10:30  Jóga – cvičení pro pokročilé 

 10:30 – 11:30 Cvičení na židlích   

 13:30 – 16:00 HapAteliér – pro přihlášené 

St 14.6. 14:00 – 15:00 Cvičení s prvky orientu 

 15:00 – 16:00 Cvičení s prvky jógy 

 15:30 – 18:00 HapAteliér – pro přihlášené 

Čt 15.6. 13:30 – 16:00 HapAteliér – pro přihlášené 

Pá 16.6. 13:30 – 15:30 PETANQUE – Přijďte si procvičit ruku 
a odhad, s navigací Vám pomůžeme.  Sraz na Slovanském 
námětí u kavárny v parku. Přihlašování do čtvrtka 11. 6. 
u Magdy Ambrožové. 

26. týden 

Po 19.6. 9:00 – 11:30 HapAteliér – pro přihlášené 

 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro přihlášené 

Út 20.6. 9:30 – 10:30 Jóga – cvičení pro pokročilé 

 10:30 – 11:30 Cvičení na židlích   

 13:30 – 16:00 HapAteliér – pro přihlášené 

 15:00 – 17:00 TRADIČNÍ PLAVBA PARNÍKEM PO 
BRNĚNSKÉ PŘEHRADĚ – Více informací v pozvánce. 
Přihlašování do pondělí 12. 6. u Simony Pešoutové. 

St 21.6. 14:00 – 15:00 Cvičení s prvky orientu 

 15:00 – 16:00 Cvičení s prvky jógy 

 15:30 – 18:00 HapAteliér – pro přihlášené 

Čt 22.6. 13:30 – 16:00 HapAteliér – pro přihlášené 

Pá 23.6. 13:30 – 15:30 PAMĚŤOLAMY – Tentokrát se naučíme, jak 
si zapamatovat co nejvíce pojmů a procvičíme si mozek 
různými cvičeními. Přihlašování do čtvrtka 22. 6. u Simony 
Pešoutové. 

26. týden 

Po 26.6. 9:00 – 11:30 HapAteliér – pro přihlášené 

 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro přihlášené 

Út 27.6. 13:30 – 16:00 HapAteliér – pro přihlášené 

St 28.6. 10.00 – 12:00 ZVUKOVÁ STŘELBA – Tradiční sport, který 
zdokonalí vaši vnitřní koncentraci i přesnost. Přihlašování 
do pondělí 26.6. Simony Pešoutové. 

 



Každý čtvrtek můžete navštívit sociálně právní poradnu v době 

od 13 do 17 hod. Pozor: dne 22. 6. bude výjimečně poradna 

z provozních důvodů uzavřena. Děkujeme za pochopení. 

 

V letních termínech uvažujeme o možnosti navštívit koupaliště 

v Králově poli. Prosíme potenciální zájemce o přihlášení se do 

seznamu zájemců. Aktivita se bude konat v závislosti na počasí. 

 

UPOZORNĚNÍ PRO KLIENTY 

NA AKCE SE PROSÍM HLASTE CO NEJDŘÍVE, NĚKTERÉ AKTIVITY 

MAJÍ OMEZENÝ POČET ÚČASTNÍKŮ. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.  

 

 

BLIŽŠÍ INFORMACE A PŘIHLÁŠENÍ NA AKCE: 

515 919 672, 774 715 097  Mgr. Magda Ambrožová  

515 919 671, 774 715 095  Mgr. Simona Pešoutová  
(dříve Jelečková) 

515 919 774 Marie Švejdová 

515 919 672     Zlata Zumrová (cvičení) 
 

515 919 668, 774 715 103 Petr Kusák (půjčovna pomůcek)  

515 919 666, 774 715 101 Mgr. Martin Vrána (poradenství  PC 
pomůcek) 

515 919 670, 774 715 088  Mgr. Martina Smrčková 
(asistenční služby) 

 
532 307 958, 774 715 099  Mgr. Petr Sýkora, Ph.D.   
       (Dílna HapAteliér) 


